
1 / 4 
 

PATVIRTINTA 

Kauno kultūros centro direktoriaus 

2023 m. kovo  24 d. įsakymu Nr. V-30 

 

KAUNO KULTŪROS CENTRO  

INTERNETO SVETAINĖS LANKYTOJŲ IR SLAPUKŲ NAUDOJIMO  

POLITIKA 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Interneto svetainės lankytojų asmens duomenų privatumo ir slapukų naudojimo 

politika (toliau – Politika), yra skirta supažindinti Kauno kultūros centro (toliau – Centras) interneto 

svetainių www.kaunokulturoscentras.lt, www.girstutis.lt, bei mūsų paskyrų socialiniuose tinkluose 

(toliau – Svetainės) lankytojus, kaip tvarkome asmens duomenis siekdami užtikrinti tinkamą interneto 

svetainės veikimą, administruodami svetainės turinį ir pritaikydami ją pagal Jūsų poreikius.  

2. Centre asmens duomenys tvarkomi laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – Reglamentas (ES) 2016/679), Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, nustatančių asmens duomenų 

tvarkymą ir apsaugą, laikymąsi ir įgyvendinimą. 

3. Privatumo politika taikoma visiems asmenims, apsilankiusiems Centro Svetainėse. 

 

II SKYRIUS 

PRIVATUMO POLITIKOS PASKIRTIS 

 

4. Privatumo politika nustato privatumo sąlygas lankytojams, kurie naudojasi Centro 

interneto svetainėmis. Jame nurodoma, iš kur gaunami lankytojų asmens duomenys, kaip jie tvarkomi 

ir kam jie teikiami. Taip pat šiame dokumente nurodytos tinklapio lankytojų, kaip asmens duomenų 

subjektų, teisės. 

5. Asmens duomenys – tai bet kokia informacija, pagal kurią galima tiesiogiai ar 

netiesiogiai identifikuoti asmenį. Ši privatumo politika galioja visiems asmenims, apsilankiusiems 

Centro Svetainėse. 

 

 

http://www.kaunokulturoscentras.lt/
http://www.girstutis.lt/


2 / 4 
 

III SKYRIUS 

DUOMENŲ TVARKYMO PRINCIPAI 

 

6.1. Duomenys tvarkomi teisėtu, sąžiningu ir skaidriu būdu; 

6.2. Duomenys renkami tik nustatytais, aiškiai apibrėžtais bei teisėtais tikslais ir toliau 

netvarkomi su tais tikslais nesuderinamu būdu; 

6.3. Siekiama užtikrinti, kad duomenys būtų teisingi, tinkami ir tik tokie, kurių reikia 

siekiant tikslų, dėl kurių jie tvarkomi; 

6.4. Siekiama, kad duomenys būtų tikslūs ir, esant poreikiui, atnaujinami; 

6.5. Duomenys saugomi tokia forma, kad duomenų subjekto tapatybę būtu galima nustatyti 

ne ilgiau, nei tai yra būtina tais tikslais, dėl kurių asmens duomenys yra tvarkomi; 

6.6. Duomenys tvarkomi tokiu būdu, kad, taikant atitinkamas technines ar organizacines 

priemones, būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų saugumas. 

 

IV SKYRIUS 

ASMENS DUOMENYS IR JŲ TVARKYMO TIKSLAI 

  

7. Asmens duomenys tvarkomi atsižvelgiant į teisės aktų bei šios Politikos nustatytus 

reikalavimus. Asmens duomenys taip pat tvarkomi siekiant įgyvendinti teisės aktais Svetainių 

valdytojui nustatytas prievoles. 

8. Svetainėse tvarkomi tiesiogiai Jūsų pateikiama informacija (skirtinguose svetainės 

puslapiuose, susisiekimo formose, anketose ar tiesiogiai siunčiant užklausą el. paštu): vardas, 

pavardė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, gyvenamosios vietos adresas (perkant 

produktus), lankymosi svetainėje laikas, įrenginys ir naršyklės versija ir kt.  

9. Centro Interneto tinklalapis naudoja slapukus šiais tikslais: 

9.1. kad atskirtų Interneto tinklalapio vartotojus; 

9.2. kad užtikrintų šių vartotojų apsaugą; 

9.3. kad užtikrintų Interneto tinklalapio pagrindinių funkcijų veikimą; 

9.4. kad įsimintų Jūsų ankstesnį apsilankymą Interneto tinklalapyje; 

9.5. kad atskirtų vartotojus, kuriems jau buvo rodomas arba nebuvo rodomas konkretus 

akcijos reklaminis langelis, loterija, apklausa ir pan.; 

9.6. siekiant kontroliuoti Interneto tinklalapio užklausų skaičių; 

9.7. kad išsaugotų Jūsų nuostatas, kurios bus naudojamos „Google Maps“; 

9.8. siekiant užtikrinti, kad Interneto tinklalapyje būtų rodomi žemėlapiai, teikiami 

„Google Maps“; 



3 / 4 
 

9.9. siekiant skaičiuoti vartotojus, kurie naudojasi žemėlapiais, pateiktais „Google Maps“; 

9.10. siekiant užtikrinti „Facebook“ įrankių veikimą Interneto tinklalapyje; 

9.11. siekiant užtikrinti atitinkamos kokybės „YouTube“ vaizdo įrašų naudojimą Interneto 

Svetainėje; 

9.12. kad stebėtų klientų įpročius, pavyzdžiui, tinklalapius, kuriuose jie apsilanko prieš 

patekdami į Interneto tinklalapį. 

10. Svetainės lankytojai, kaip asmens duomenų subjektas, turi teisės aktais įtvirtintas 

teises: būti informuoti apie savo asmens duomenų tvarkymą ir susipažinti su tvarkomais savo asmens 

duomenimis ir teikti prašymus dėl pakeitimų ir kt. 

 

V SKYRIUS 

SLAPUKŲ NAUDOJIMAS IR VALDYMAS 

  

11. Slapukai – tai laikmenos, saugančios informaciją Jūsų kompiuterio standžiajame diske 

arba naršyklėje ir leidžiančios mums nustatyti, kad esate anksčiau lankęsi Mūsų Interneto Svetainėje. 

Naudojame slapukus, siekdami užtikrinti jums kuo patogesnę Mūsų Interneto Svetainės peržiūrą. 

Šioje Slapukų politikoje pateikta smulki informacija apie slapukus, kuriuos naudojame savo Interneto 

Svetainėje. 

12. Dauguma interneto naršyklių yra nustatytos taip, kad automatiškai priimtų slapukus, 

tačiau bet kada šiuos naršyklių nustatymus galite pakeisti savarankiškai. Svarbu žinoti, kad atjungę 

arba pašalinę slapukus galite netekti galimybės naudotis daugeliu interneto svetainės funkcijų, kurios 

yra reikalingos, kad interneto svetainė deramai veiktų. Informaciją, kaip pašalinti slapukus iš 

mobiliojo telefono, rasite savo telefono naudojimo instrukcijoje. 

13. Centras nenaudoja slapukų ar kitokių sekimo technologijų informacijai iš Jūsų 

kompiuterio rinkti arba saugoti Jūsų kompiuteryje ar kitame įrenginyje, kuriuo naudodamiesi lankotės 

Interneto tinklalapyje, arba Jūsų veiksmams internete sekti, kai nesate Centro Interneto Svetainėje. 

 

VI SKYRIUS 

DUOMENŲ TEIKIMAS TRETIESIEMS ASMENIMS 

 

14. Centro Interneto Svetainės taip pat naudoja kai kuriuos trečiųjų šalių įrankius, 

pavyzdžiui: „Google Analytics“,  „Google Maps“, „Facebook“ ir šios trečiosios šalys taip pat gali 

naudoti slapukus per Centro Svetainės tinklalapius. 

15. Kai kuriuos slapukus nustato Centro Interneto Svetainė (pirmosios šalies slapukai), o 

kai kuriuos – kiti interneto tinklalapiai, pavyzdžiui, „Google“ ir „Facebook“ (trečiųjų šalių slapukai); 



4 / 4 
 

16. Kai kurie slapukai ištrinami iš Jūsų kompiuterio uždarius naršyklę. Jie vadinami ryšio 

seanso slapukais. Kiti Jūsų kompiuteryje lieka ilgiau, kol baigiasi jų veikimo laikas. Jie vadinami 

pastoviaisiais slapukais ir juos galima naudoti informacijai tarp naršymo internete sesijų saugoti, 

pavyzdžiui, apie pasirinktas interneto tinklalapio nuostatas arba prekes, kurias įdėjote į krepšelį 

pastarojo apsilankymo metu. 

17. Centro interneto Svetainėse naudojamų slapukų tipai: 

17.1. ryšio seanso slapukai, nustatomi lankymosi Interneto Svetainėje laikotarpiui iki 

uždarant interneto naršyklę; 

17.2. nuolatiniai slapukai, saugomi ir nustatomi vartotojo kompiuteryje tam tikram laikui 

ir naudojami pakartotinai apsilankius Interneto Sveteinėje; 

17.3. trečiųjų šalių slapukai, nustatomi siekiant užtikrinti kitų interneto tinklalapių turinio 

atvaizdavimą; 

17.4. pirmosios šalies slapukai. 

18. Daugiau informacijos apie slapukus ir jų veikimo principus galima rasti 

internete www.allaboutcookies.org. 

 

VII SKYRIUS 

AKTUALI INFORMACIJA 

 

19. Šioje politikoje nurodytų asmens duomenų valdytojas yra Kauno kultūros centras, 

įstaigos kodas 13555007. Dėl savo teisių įgyvendinimo ar nusiskundimų, dėl rekomendacijų ar 

pageidavimų, galite kreiptis el. pašto adresu info@kaunokulturoscentras.lt, telefonu +370 37 320661, 

Kaunas, Lietuva. Taip pat galite kreiptis ir į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją, tačiau 

visuomet sieksime visus klausimus išspręsti tiesiogiai kartu su Jumis. 

20. Duomenų valdytojas (Kauno kultūros centras) yra paskyręs Duomenų apsaugos 

pareigūną, kuris padeda  užtikrinti atitiktį Reglamentui (ES) 2016/679, dalyvauja visuose 

klausimuose, susijusiuose su asmens duomenų apsauga, stebi kaip laikomasi Reglamento ir teikia 

konsultacijas asmens duomenų srityje. 

 

http://www.allaboutcookies.org/
mailto:info@kaunokulturoscentras.lt

